Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 августа 2016 г. N 562

О МЕРАХ РЕАЛИЗАЦИИ В ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНОГО
МЕРОПРИЯТИЯ "ВЫПОЛНЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ЖИЛЬЕМ КАТЕГОРИЙ ГРАЖДАН, УСТАНОВЛЕННЫХ
ФЕДЕРАЛЬНЫМ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ" ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ "ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДОСТУПНЫМ И КОМФОРТНЫМ

ЖИЛЬЕМ И КОММУНАЛЬНЫМИ УСЛУГАМИ ГРАЖДАН
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Список изменяющих документов
(в ред. постановления Губернатора Волгоградской обл. от 24.07.2018 N 524)

Во исполнение постановлений Правительства Российской Федерации от 21 марта 2006 г. N

153 "О некоторых вопросах реализации основного мероприятия "Выполнение государственных
обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным
законодательством" государственной программы Российской Федерации "Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации" и
от 30 декабря 2017 г. N 1710 "Об утверждении государственной программы Российской
Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации", в целях организации работы по оформлению и выдаче государственных
жилищных сертификатов в Волгоградской области постановляю:
(преамбула в ред. постановления Губернатора Волгоградской обл. от 24.07.2018 N 524)

1. Определить комитет строительства Волгоградской области уполномоченным органом,
осуществляющим на территории Волгоградской области организацию работы по реализации
основного мероприятия "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем
категорий граждан, установленных федеральным законодательством" государственной
программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации", утвержденной постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. N 1710.
(п. 1 в ред. постановления Губернатора Волгоградской обл. от 24.07.2018 N 524)

2. Исключен. - Постановление Губернатора Волгоградской обл. от 24.07.2018 N 524.

3. Признать утратившими силу:

1) постановления Главы Администрации Волгоградской области:

от 15 августа 2006 г. N 1006 "О реализации подпрограммы "Выполнение государственных
обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным
законодательством" федеральной целевой программы "Жилище" на 2002 - 2010 годы в
Волгоградской области";

от 16 апреля 2010 г. N 551 "О внесении изменений в постановление Главы Администрации
Волгоградской области от 15 августа 2006 г. N 1006 "О реализации подпрограммы "Выполнение
государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных
федеральным законодательством" федеральной целевой программы "Жилище" на 2002 - 2010

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=E54EB09247B3DC33853937278527B56060078D51C72B3ECE0EF3A4855348CC10E4E8594D0AAA5472AF43E66FC7174E3B957A85B5AE46C29D7BBFA61EQ1j4L
consultantplus://offline/ref=E54EB09247B3DC338539292A934BEA65630EDB5AC32E379C53A1A2D20C18CA45B6A8071449E94773A75DE46FC3Q1j5L
consultantplus://offline/ref=E54EB09247B3DC338539292A934BEA65630EDB5AC32E379C53A1A2D20C18CA45B6A8071449E94773A75DE46FC3Q1j5L
consultantplus://offline/ref=E54EB09247B3DC338539292A934BEA65630ED758C628379C53A1A2D20C18CA45B6A8071449E94773A75DE46FC3Q1j5L
consultantplus://offline/ref=E54EB09247B3DC33853937278527B56060078D51C72B3ECE0EF3A4855348CC10E4E8594D0AAA5472AF43E66FCA174E3B957A85B5AE46C29D7BBFA61EQ1j4L
consultantplus://offline/ref=E54EB09247B3DC338539292A934BEA65630ED758C628379C53A1A2D20C18CA45A4A85F1849EE5972A648B23E8649176AD63188BDB75AC294Q6jCL
consultantplus://offline/ref=E54EB09247B3DC33853937278527B56060078D51C72B3ECE0EF3A4855348CC10E4E8594D0AAA5472AF43E66FCB174E3B957A85B5AE46C29D7BBFA61EQ1j4L
consultantplus://offline/ref=E54EB09247B3DC33853937278527B56060078D51C72B3ECE0EF3A4855348CC10E4E8594D0AAA5472AF43E66EC2174E3B957A85B5AE46C29D7BBFA61EQ1j4L
consultantplus://offline/ref=E54EB09247B3DC33853937278527B56060078D51C72D3ACC0FF3A4855348CC10E4E8594D18AA0C7EAF44F86FCA02186AD0Q2j6L
consultantplus://offline/ref=E54EB09247B3DC33853937278527B56060078D51C22B3CCB0BFEF98F5B11C012E3E706480DBB5473A85DE667DC1E1A6BQDj8L

годы в Волгоградской области";

от 13 декабря 2011 г. N 1356 "О внесении изменений в постановление Главы Администрации
Волгоградской области от 15 августа 2006 г. N 1006 "О реализации подпрограммы "Выполнение
государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных
федеральным законодательством" федеральной целевой программы "Жилище" на 2002 - 2010
годы в Волгоградской области";

от 27 февраля 2012 г. N 178 "О внесении изменений в постановление Главы Администрации
Волгоградской области от 15 августа 2006 г. N 1006 "О реализации подпрограммы "Выполнение
государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных
федеральным законодательством" федеральной целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015
годы в Волгоградской области";

2) постановления Губернатора Волгоградской области:

от 16 июля 2012 г. N 613 "О внесении изменений в постановление Главы Администрации
Волгоградской области от 15 августа 2006 г. N 1006 "О реализации подпрограммы "Выполнение
государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных
федеральным законодательством" федеральной целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015
годы в Волгоградской области";

от 11 сентября 2014 г. N 784 "О внесении изменений в постановление Главы Администрации
Волгоградской области от 15 августа 2006 г. N 1006 "О реализации подпрограммы "Выполнение
государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных
федеральным законодательством" федеральной целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015
годы в Волгоградской области";

от 27 апреля 2015 г. N 360 "О внесении изменений в постановление Главы Администрации
Волгоградской области от 15 августа 2006 г. N 1006 "О реализации подпрограммы "Выполнение
государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных
федеральным законодательством" федеральной целевой программы "Жилище" на 2011 - 2015
годы в Волгоградской области".

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Волгоградской области

А.И.БОЧАРОВ

consultantplus://offline/ref=E54EB09247B3DC33853937278527B56060078D51C02B3DCD09FEF98F5B11C012E3E706480DBB5473A85DE667DC1E1A6BQDj8L
consultantplus://offline/ref=E54EB09247B3DC33853937278527B56060078D51C02538CD0EFEF98F5B11C012E3E706480DBB5473A85DE667DC1E1A6BQDj8L
consultantplus://offline/ref=E54EB09247B3DC33853937278527B56060078D51C1283EC80DFEF98F5B11C012E3E706480DBB5473A85DE667DC1E1A6BQDj8L
consultantplus://offline/ref=E54EB09247B3DC33853937278527B56060078D51C72C3AC908F2A4855348CC10E4E8594D18AA0C7EAF44F86FCA02186AD0Q2j6L
consultantplus://offline/ref=E54EB09247B3DC33853937278527B56060078D51C72D3ACE0AF7A4855348CC10E4E8594D18AA0C7EAF44F86FCA02186AD0Q2j6L